様式第８号

堺市みんなの子育てひろば運営補助金確定通知書

第        号

年   月   日

                      様

堺市長                     印

        年    月    日付け   第   号で交付決定した補助金について、補助金実績報告書

の審査結果に基づき次のとおり確定したので通知します。

ひろば名

補助年度 年度 補助金の名称 堺市みんなの子育てひろば運営補助金

 補助金交付決定額 補助金確定額

(ア)基本事業

①施設借上料 円 円

②人件費 円 円

③その他必要経費 円 円

①～③の合計 円 円

(イ)加算事業 円 円

(ウ)開設準備事業 円 円

(ア)～(ウ)の合計 円 円